
 

 
 

LA DIRIGENTE 

 

Richiamato lo Statuto di Ateneo;  

 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. sul procedimento amministrativo; 

 

Vista la Legge Regionale del 1° agosto 2005 n. 17 (L.R. – E.R. 2005-17) recante “Norme per la 

promozione dell’occupazione, della qualità, sicurezza e regolarità del lavoro” come modificata dalla  

Legge Regionale 19 luglio 2013, n. 7 ed in particolare gli artt. 24 e 25; 

 

Vista altresì la Legge regionale n. 1/19 pubblicata sul BUR della Regione Emilia Romagna n. 63 del  

4 marzo 2019 recante “Disposizioni in materia di tirocini. Modifiche alla Legge regionale 1 agosto 

2005, n. 17”; 

 

Richiamato l’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’attivazione di n. 8 tirocini 

extracurriculari, presso l’Area Innovazione (ARIN) di questo Ateneo, indetto con Disposizione 

dirigenziale Rep. 4838/2025 Prot. 252904/2025 del 30 luglio 2025, pubblicato sul portale di Ateneo; 

 

Richiamata la disposizione dirigenziale Rep. n. 5225/2025 Prot. n. 285582/2025 del 1 settembre 

2025 con la quale è stato nominato il Gruppo di esperti per la selezione;  

 

Acquisiti gli atti del Gruppo di esperti; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 - Sono approvati gli atti dell’Avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per l’attivazione 

di n. 8 tirocini extracurriculari, presso l’Area Innovazione (ARIN) di questo Ateneo, indetto con 

Disposizione dirigenziale Rep. 4838/2025 Prot. 252904/2025 del 30 luglio 2025, pubblicato sul 

portale di Ateneo. 

 

Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 

 

Ambito Giuridico 

CANDIDATO Punteggio complessivo 

Piccinelli Maria 32 

 
Ambito Cooperazione allo sviluppo 

CANDIDATO Punteggio complessivo 

Sorrentino Desire’ 36 

 
 
 
 
 



 

Ambito Rapporti con le Imprese 

CANDIDATO Punteggio complessivo 

Armillotta Luigia 35 

 
Ambito Fundraising e Sponsorizzazioni 

CANDIDATO Punteggio complessivo 

Urru Carla Elettra 27 

 
         La Dirigente 

     Dott.ssa Alice Corradi 

     (firmato digitalmente) 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale amministrativo entro 60 giorni. 
 
Ai fini dell’applicazione della L. 241/1990 e del Regolamento sui procedimenti amministrativi si forniscono le 
seguenti informazioni: 

• Unità organizzativa competente: Area Innovazione (ARIN) – Unità professionale Servizio giuridico 

• Responsabile del procedimento: dott. Paolo De Angelis, tel. 051/2080638 e-mail 
paolo.deangelis@unibo.it 

mailto:paolo.deangelis@unibo.it

		2025-09-19T08:04:27+0000
	Alice Corradi




